[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30 января 2018 года

                                           № 63-РС

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Хатанга от 12.11.2005 № 08-РС «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга»

Рассмотрев протест Прокуратуры Таймырского Долгано-Ненецкого района (с.п. Хатанга) от 12.01.2018 № 2-3/2-2018, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие положениями части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 10 Устава сельского поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. В Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Хатанга», утвержденном Решением Совета сельского поселения Хатанга от 12.11.2005 № 08-РС (в редакции Решений Хатангского сельского Совета депутатов от 22.12.2010 № 151-РС, от 29.06.2012 № 39-РС, от 29.12.2015 № 240-РС, от 21.06.2016 № 271-РС) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 2 раздела 1 признать утратившим силу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном бюллетене в периодическом печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Хатангского                                                    Глава сельского поселения

сельского Совета депутатов                                                  Хатанга

                          М.Ю. Чарду                                                                           А.В. Кулешов